МДОУ «Детский сад № 52 «ЧЕБУРАШКА»

ПРИКАЗ

    «31»   мая  2023 г.                                                                         №  16

   г. Новоалександровск

О переводе из одной возрастной группы в другую

На основании Устава МДОУ «Детский сад №52 «Чебурашка», в соответствии с

положением о комплектовании воспитанников МДОУ «Детский сад №52 «Чебурашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести  с 01.06.2023 г. воспитанников в следующие возрастные группы:

Из  группы раннего возраста в  группу раннего возраста:

1. Казарцева Диму

2. Никулину Полину

Воспитатель: Толмачева  И.В.,  Митрофанова И.В.

Из  группы раннего возраста в  младшую группу:

1. Айдинян Каролину

2. Алафинову Веронику

3. Зазян Нелли

4. Зайцева Ярослава

5. Казанина Ивана

6. Марченко Олесю

7. Малова Данила

8. Мищенко Ивана

9. Пащенко Захара

10. Посохова Артема

11. Садовничего Арсения

12. Соболеву Софью

13. Туголукова Варю

14. Фарманян Патвакана

15. Хачан Еву

16. Чернякина Леонида

17. Шикову Алину

18. Шильдяева Александра

Воспитатель: Микулич Л.А., Митрофанова И.В.

Из   младшей группы в среднюю группу:

 1. Буханцову Маргариту

2. Вавилову Веру

3. Журавлева Семена

4.Зимину Настю

5. Карапетян Алику

6. Левшова Игната

7. Левшакову Полину

8. Николаева Максима

9.Новикова Егора

10. Павлова Дениса

11. Туголукову Дарью

12. Чечель Марию

13. Черкашина Тимофея

14. Захарову Софию

15. Егорова Павла

16. Городимова Артура

17. Кузьменко Петра

18.Панченко Петю

Воспитатель:  Арчибасова Т.А., Ланскова О.Г.

 Из   младшей  «А» группы в среднюю «А» группу:

1. Аракелян Тиграна

2. Абраамян Тиграна

3. Варнавскую Александру

4.  Лукьянченко Дарью

5. Немцурову Дарину

6. Рамазанову Веронику

7. Соловьеву Евгению

8.  Казаченко Дарину

9. Туголукова Евгения

10. Фарманян Дмитрия

11.Терещенко Евгения

Воспитатель:   Кузнецова Л.А., Бовина Е.В.

  Из  средней группы в старшую  группу:

1.   Гадзевич Ульяну

2. Грегоращенко Богдана

3. Ермакова Никиту

4.Кузуб Алексея

5.Кузьменко Ярослава

6.Кульбаченко Андрей

7.Марьенко Арсена

8.Немцурову Лиану

9.Нечаев Кирилл

10.Ножко Марию

11.Павлова Костю

12.Панченко Милану

13.Панченко  Михаила

14.Панченко Серафима

15.Петросян Кристину

16.Посохова Максима

17.Трофимову Софью

18.Хамлова Глеба

19.Цымбалов Захар

20.Шикова Алексея

 Воспитатель: Филатова Г.А., Бовина Е.В.

 Из  старшей   группы в  подготовительную  группу:

1.Алафинова Никиту

2. Бовину Ангелину